ת"פ 62681-12-12 מדינת ישראל נ' ד
לפני כב' השופט מיכאל קרשן
המאשימה
נגד
הנאשמת
ס ד

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שחף קליינמן שמעוני

הנאשמת בעצמה וע"י ב"כ עו"ד עמר יהודה

החלטה

בקשת נאשמת להימנע מהרשעתה.

ביום 16.2.2014 הודתה הנאשמת בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי ההסדר, נרשמה הודאת הנאשמת ושרות המבחן התבקש לערוך תסקיר אודותיה, אשר יבחן בין היתר את נושא ההרשעה. המאשימה הודיעה כי תעתור להרשעה ומאסר על-תנאי. הצדדים הסכימו כי בכל מקרה הנאשמת תרצה של"צ.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמת היא מורה בבית הספר היסודי "אל ג" בטירה, ומשמשת בין היתר כמורה מקצועית של ר.מ., קטין יליד 2013(להלן - "הקטין").

אני מאמץ את המלצת שירות המבחן ומחייב את הנאשמת בענישה חינוכית בדמות של"צ בהיקף של 120 שעות, לפי התוכנית שגובשה במסגרת עמותה לנזקקים בטירה. הזהרתי את הנאשמת כי אם לא תמלא את מכסת השעות ניתן יהיה להרשיעה ולגזור את עונשה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.